

**İLGİLİ KURUMA**

**HİPERYAYIN** Yükseköğretim Kurulunun (YÖK) tanımına göre uluslararası bir yayınevidir.

Hiper yayın, 2006 yılından beri akademik/bilimsel özgün çalışmaları basılı olarak yayımlayan hem ulusal hem de uluslararası bir yayınevidir. Hiper yayın ayrıca bugüne kadar *sosyal bilimler, tarih, uluslararası ilişkiler ve siyaset, mühendislik bilimleri, kütüphanecilik, çeviri bilim, dil bilimi, insan bilimleri, tıp, ekonomi, edebiyat, felsefe, psikoloji, sosyoloji* vb. birçok bilim alanında İngilizce, Almanca vs. dillerinde şu ana kadar 39 adet kitap yayımlamış bir yayınevidir. 2022 yılı itibarıyla Türkçe de dahil yayımladığımız basılı kitap sayısı 900'ü aşmıştır.

Hiper yayın kitaplarının hem basılı hem de elektronik versiyonları Dünyanın önde gelen kurum ve üniversitelerin kütüphane kataloglarında taranmaktadır. Söz konusu bazı kataloglar şunlardır: *OCLC (Online Computer Library Center), Yale University, Library of Congress, Bibliotheque Nationale de France, Harvard University, Columbia University, Cambridge University, Chicago University, Stanford University, Indiana University, New York University, Princeton University.*

Hiper yayın kitapları aynı zamanda Google Kitaplar (Books) ve EBSCOHost veri tabanı aracılığıyla taranabilmekte ve bu sistem üzerinden bütün dünyaya pazarlaması yapılmaktadır.

<b>Yükseköğretim Kurulunun (YÖK) "Ulusal ve Uluslararası Yayınevi" Tanımları</b> (bkz. Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, 16/01/2020)	
<b>Tanımlar</b>	<p>Yükseköğretim Genel Kurulunun 16/01/2020 tarihli toplantısında alınan 2043 sayılı karar ile 'Doçentlik Başvuru Şartları'nda yer alan, 'Ulusal yayınevi' ve 'Uluslararası yayınevi' tanımları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:</p> <p><b>Tanınmış Ulusal Yayınevi:</b> <i>"En az dört yıl ulusal düzeyde düzenli faaliyet yürüten, yayınları Türkiye'deki üniversite kütüphanelerinde kataloglanan ve daha önce aynı alanda farklı yazarlara ait en az 20 kitap yayımlamış yayınevi."</i></p> <p><b>Tanınmış Uluslararası Yayınevi:</b> <i>"En az dört yıl uluslararası düzeyde düzenli faaliyet yürüten, Türkçe dışındaki dillerde yayımladığı kitaplar Yükseköğretim Kurulunca tanınan sıralama kuruluşlarınca belirlenen dünyada ilk 500'e giren üniversite kütüphanelerinde kataloglanan ve aynı alanda farklı yazarlara ait en az 20 kitap yayımlamış olan yayınevi."</i></p>

Gereğini bilgilerinize saygılarımızla arz ederiz.